
سه  شنبه   20  دی 1401   شماره 3597 6

طرح مقابله با هنجار شکنی در مراکز درمانی تامین اجتماعی بوشهر اجرایی شد
مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر گفت: در صورت بی توجهی 
هنجارشکنان در خصوص خدمت رسانی به این دسته از افراد 
محدودیت هایی در نظر گرفته خواهد شد. به گزارش روابط 
عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان؛ دکتر حسن 
اسماعیلی مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر در جلسه شورای امر 
به معروف و نهی از منکر مدیریت درمان تامین اجتماعی بوشهر 
گفت: طرح مقابله با هنجارشکنی تدوین و به منظور اجرا به مراکز 

درمانی تامین اجتماعی استان ابلاغ شد. دکتر اسماعیلی با تقبیح 
رفتار هنجارشکنانه و ترویج بی حجابی عنوان کرد: درخواست 
مبارزه با بی حجابی یک مطالبه به حق از سوی مردم است و 
در مقابله با آنچه حقوق قانونی مراجعه کنندگان به مراکز درمانی 
تامین اجتماعی استان را خدشه دار کند بی تفاوت نخواهیم بود.
مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر با تاکید بر حفظ حرمت و 
کرامت مراجعین به مراکز درمانی اظهار داشت: در راستای عمل 

به فریضه امر به معروف و نهی از منکر دستورالعمل مقابله با 
هنجار شکنی و بی حجابی تهیه و جهت اجرا به مراکز درمانی 
تامین اجتماعی استان ابلاغ گردیده است. دکتر اسماعیلی گفت: 
اقدامات ما در مقابله با بی حجابی و هنجارشکنی در مراکز درمانی 
تامین اجتماعی استان در وهله اول تبلیغی و گفتمان سازی است 
و در صورت بی توجهی هنجار شکنان در خصوص خدمت رسانی 

به این دسته از افراد محدودیت هایی در نظر گرفته خواهد شد.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در نشست 
هم اندیشی مدیران و کارکنان بسیجی استان، بر 
استفاده از ظرفیت بسیج در زمینه مدیریت مصرف 
گاز تاکید کرد.به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، 
عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان با اشاره به سابقه درخشان بسیج در زمینه 
همکاری و کمک به سازمان ها برای مقابله با 
بحران ها، گفت: با استفاده از ظرفیت و توانایی 
بسیج در کنترل و پایش دمای ادارات می توانیم 
تا حد زیادی مصرف گاز را در استان مدیریت 
کنیم.وی همراهی و همکاری مردم و مسئولین 
را راهکار برون رفت از وضعیت فعلی عنوان کرد و 
گفت: باید با همفکری و هم افزایی ترتیبی اتخاذ 
دهیم، تا هم جریان گاز خانگی پایدار بماند و هم 
روند تولید در استان مختل نشود.جمال نیکویی 
با بیان اینکه ایران چهارمین مصرف کننده در 
دنیا است، اظهار داشت: این در حالی است که 
کشورهای چین، آمریکا و روسیه که بالا تر از 
ایران قرار دارند، جمعیتی بسیار بیشتر از ایران 
دارند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اشاره 
به این مطلب، راه حل اصلی پایداری جریان گاز 
را رعایت دمای آسایش )18-21 درجه سانتیگراد( 
در منازل دانست و گفت: طی همکاری با صدا و 
سیما و رسانه های مکتوب و مجازی برای نهادینه 
سازی فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی در 

سطح جامعه تلاش می کنیم.در ادامه این همایش 
سرهنگ رضا رنجبر مسئول سازمان بسیج 
کارمندان سپاه قدس گیلان ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، به 

بیان شیوه زندگی، خصوصیات اخلاقی و حرفه ای 
سردار سلیمانی و نحوه برخورد ایشان با مشکلات 
پرداخت.وی با اشاره به تجربه موفق شرکت توزیع 
برق گیلان در تابستان امسال و پایداری جریان 

برق استان گفت: الحمدالله تابستان را بدون قطعی 
برق سپری کردیم که این مسئله جای تشکر و 
قدردانی دارد.مسئول سازمان بسیج کارمندان 
سپاه قدس گیلان گفت: چنین نشستی را برای 

مصرف بهینه انرژی در شرکت توزیع برق استان 
برگزار کردیم که نتیجه خوبی را به همراه داشت 
و انشالا با همراهی همه بخش ها بتوانیم زمستان 
را نیز بدون قطعی گاز سپری کنیم.وی در پایان 
از آمادگی کامل سپاه و نیروهای بسیجی برای 
همکاری با شرکت گاز در زمینه مدیریت مصرف 
در حوزه های مختلف خبر داد.در ادامه این مراسم 
محمد دادرس مدیرکل هواشناسی استان گیلان با 
بیان اینکه میزان بازندگی در گیلان نسبت به سال 
گذشته حدود 30 درصد کاهش داشته است، گفت: 
علیرغم کمبود گاز، باید برای افزایش بارندگی و 
رشد ذخیره آب استان دعا کنیم.وی اظهار داشت: 
بر اساس پیش بینی ها در دی و بهمن ماه امسال، 
استان گیلان حدود 27 روز دمای حدود صفر درجه 
را تجربه خواهد کرد که برای برون رفت از این 
مشکل باید همه با همراهی هم و رعایت دمای 
آسایش به شرکت گاز کمک کنیم.همچنین در این 
مراسم محمود شکورنیا مدیر بهره برداری شرکت 
گاز استان گیلان با ارائه گزارشی از وضعیت 
مصرف گاز در استان به بیان راهکارهای مدیریت 
مصرف گاز پرداخت و از همه حوزه های مصرف 
بویژه مشترکین خانگی درخواست کرد تا با مصرف 
بهینه و رعایت دمای آسایش )18 الی 21 درجه 
سانتیگراد( شرکت گاز را درجهت پایداری جریان 

گاز یاری رسانند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان تاکید کرد؛

لزوم برخورد با بهره برداران غیرمجاز 
آب در اراضی کشاورزی لرستان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان بر لزوم برخورد 
قاطع با بهره برداران غیرمجاز آب در اراضی کشاورزی این 
استان تاکید کرد. داریوش حسن نژاد در سخنانی، اظهار 
داشت: ذخیره آب سدهای لرستان طی امسال نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 20 درصد کاهش یافته است. وی بر ضرورت 
تغییر الگوی کشت و همچنین انسداد چاه های غیرمجاز در 
این استان تاکید کرد.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان 
همچنین بر لزوم برخورد با بهره برداران غیرمجاز آب در 
استان تاکید کرد و گفت: مهمترین راه کارهای اصلی برای 

احیا منابع آبی استان انجام این اقدامات است.

پس از رفع مشکلات فنی؛

اتصال واحد ۳۰۵ مگاواتی شماره ۴ 
نیروگاه رامین اهواز به شبکه سراسری برق

محسن حافظی سرپرست نیروگاه رامین با اعلام این خبر 
گفت: واحد 30۵ مگاواتی شماره ۴ نیروگاه رامین طی 
روزهای گذشته بدلیل اشکالات فنی در سیستم کنترل 
توربین و نشتی های ایجاد شده در بویلر و کندانسور از مدار 
خارج شده بود که با تلاش کارکنان این نیروگاه مجددا به 
شبکه سراسری برق کشور متصل گردید. وی رفع چالشهای 
فنی واحد های تولیدی را اولویت های این نیروگاه در فصل 
زمستان برشمرد و اظهار امیدواری نمود با رفع این چالش ها 
بتوانیم شاهد بهبود تولید این نیروگاه بویژه در تابستان آتی 

باشیم.

 آغاز ثبت نام همکاری داوطلبانه 
با مراکز شبه خانواده گلستان

معاون امور اجتماعی بهزیستی گلستان از متقاضیان همکاری 
داوطلبانه در مراکز شبه خانواده دعوت کرد.مریم معصومی 
معاون امور اجتماعی بهزیستی گلستان با دعوت از خیرین و 
نیکوکاران داوطلب برای فعالیت در مراکز تحت پوشش این 
معاونت گفت: هم استانی های عزیز می توانند با تکمیل فرم 
آنلاین زیر آمادگی خودرا جهت حضور داوطلبانه در مراکز 
شبه خانواده در قالب طرح حامی اعلام کنند.معصومی افزود: 
مردم شریف گلستان در تکریم فرزندان بدسرپرست و بی 
سرپرست بهزیستی همواره می توانند با اعلام آمادگی های 
خود در حوزه های مختلف آموزشی، فرهنگی و اجتماعی به 
کمک و یاری این عزیزان در سراسر استان بپردازند.معاون 
اجتماعی بهزیستی گلستان تصریح کرد: حضور در مراکز پس 
اعلام آمادگی داوطلبین براساس نیازسنجی و طی مراحل 
اداری صورت خواهد گرفت و این اقدام ارزشمند نیکوکاران با 
هماهنگی های خود خواهد بود.وی ادامه داد: حامیان گرامی 
همچنین می توانند در صورت علاقه مندی کمک های مادی 

خودرا نیز صرف این فرزندان از طریق مراکز اقدام کنند.

مدیرکل بیمه سلامت گیلان خبر داد :

نخستین استان با بالاترین رقم پرداختی 
در صندوق بیماری های صعب العلاج

دکتر عاطف راد اعلام کرد با راه اندازی صندوق بیماری های 
خاص و صعب العلاج در گیلان ، پرداخت هزینه 107 بیماری 
خاص و صعب العلاج توسط این صندوق فراهم شده است 
و گیلان نخستین استان و تاکنون بالاترین رقم پرداختی در 
صندوق بیماریهای خاص و صعب العلاج را دارد.مدیر کل بیمه 
سلامت در سومین نشست کارگروه استانی صندوق بیماری های 
خاص گیلان که با حضور دکتر حیدرعلی بالو سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان جمعی از معاونین و مدیران ستادی دانشگاه 
و همچنین نمایندگان بیمه ها و بانک های عامل در سالن 
اجلاس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد گفت: از منابع صندوق 
بیماری های خاص و صعب العلاج، هزینه فاکتورهای تشخیصی 
درمانی بیماران مبتلا به 107 بیماری پرداخت می شود.وی با 
بیان اینکه بیمه شدگان تمامی سازمان های بیمه گر پایه مشمول 
استفاده از منابع این صندوق هستند، افزود: بیماران باید فاکتورها 
و مستندات بیماری خود را به میز خدمت اداره کل بیمه سلامت 
و یا ادارات بیمه سلامت شهرستان ها ارائه کنند. مدیرکل بیمه 
سلامت گیلان به اقدامات اداره کل بیمه سلامت گیلان در 
صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج اشاره کرد و افزود: 
در این صندوق تاکنون 1۵۵ فقره پرونده با هزینه دو میلیارد 
و 83 میلیون تومان مصوب شده که 16 پرونده از آن مربوط 
به بیمه شدگان تأمین اجتماعی با مبلغ 27۴ میلیون تومان 
بوده است.مدیرکل بیمه سلامت گیلان با اعلام اینکه گیلان 
نخستین استان در کشور با بالاترین رقم پرداختی است، گفت: 
از ابتدای راه اندازی صندوق تاکنون 806 میلیون تومان اعتبار 
به متقاضیان پرداخت شده است.دراین جلسه دکتر حیدرعلی بالو 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر ضرورت همکاری و 
تعامل همه جانبه در جهت خدمت به مردم به ویژه بیماران خاص 
و صعب العلاج تأکید کرد و گفت: گروهی که نیازمند دریافت 
تسهیلات صندوق هستند از قشرهای مستضعف و مستأصل 
جامعه اند.وی افزود: راه اندازی صندوق بیماری های خاص و 
صعب العلاج در گیلان و ارائه بهترین نوع خدمت به ذینفعان آن 

از ضروریات امروز جامعه است.

انسداد 7۰ حلقه چاه غیر مجاز در 
شهرستان های کردکوی و ترکمن و 
بندرگز در نزدیکی چاه های شرب

رئیس اداره منابع آب کردکوی، ترکمن و بندرگز گفت: از ابتدای 
سال 1۴00 تا انتهای آذر ماه سال جاری تعداد 80 حلقه چاه غیر 
مجاز در محدوده دو هزار متری چاه های شرب شهرستان کردکوی 
توسط اکیپ های گشت و بازرسی شناسائی شد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان،  مهندس حسن درویشی 
اظهار کرد: این چاه ها پس از تشکل پرونده جهت پر و مسلوب 
المنفعه شدن به مراجع قضائی معرفی شده اند و از این تعداد تاکنون 
70 حلقه چاه غیرمجاز تاکنون پر شده اند که از این طریق از بهره 

برداری غیر مجاز از منابع آبهای زیرزمینی جلوگیری به عمل آمد.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان تاکید کرد:

استفاده از ظرفیت بسیج در زمینه مدیریت مصرف گاز

محسن حافظی سرپرست نیروگاه رامین اظهار داشت: با توجه به برودت هوا و کاهش سهمیه 
دریافتی سوخت گاز ناگزیر شدیم از سوخت مازوت بعنوان سوخت جایگزین در واحد 31۵ 
مگاواتی شماره 6 خود نماییم که این موضوع باعث ایجاد چالشهای فنی، کاهش سطح تولید 
و نهایتا خروج این واحد نیروگاهی از مدار تولید شد. وی با اشاره به عدم تمایل این نیروگاه به 
استفاده از سوخت مازوت گفت: استفاده از مازوت آسیب های جدی به تجهیزات نیروگاهی 
وارد می کند و با توجه به قدمت بالای واحد های نیروگاه رامین، این موضوع باعث می شود تا 
پایداری واحد نیروگاهی و تولید این انرژی حیاتی با مشکل و محدودیت همراه باشد. سرپرست 
نیروگاه به محدودیت روزهای اخیر استفاده از گاز در کشور و اولویت شرکت ملی گاز جهت 
تامین گاز مورد نیاز مردم در این فصل اشاره کرد و  افزود: طی روزهای گذشته جهت پایداری 
تولید برق ناگزیر شدیم از سوخت مازوت بعنوان سوخت جایگزین در واحد شماره 6 خود 
استفاده کنیم که این اقدام باعث مسدودی بسکت های ایرهیتر و همچنین رسوب گذاری آثار 
مازوت بر لوله های بویلر و کاهش سطح تبادل حرارتی و نشتی بخار در این لوله ها شده که 
نهایتا منجر به کاهش حدود 100 مگاواتی تولید برق این واحد شد.وی گفت: جهت رفع این 
چالش ناگزیر به اجرای عملیات قلیا شویی ایرهیتر و رفع نشتی این واحد تولیدی نمودیم و 
سعی خواهیم نمود طی ساعات آینده این واحد 31۵ مگاواتی را مجددا به شبکه سراسری برق 
کشور متصل کنیم.  حافظی صیانت از محیط زیست را از اولویت های این نیروگاه در فرآیند 
تولید برق دانست و بکارگیری این نیروگاه از سوخت گاز را باعث افزایش طول عمر تجهیزات 
و سهولت در بهره برداری، کاهش محدودیت های واحد ها و کاهش هزینه های سرویس و 

نگهداری و نهایتا افزایش طول عمر نیروگاه رامین عنوان کرد.

امتیاز– استان اردبیل – مدیرکل کمیته امداد استان 
اردبیل گفت: در نشست رییس ستاد بازسازي عتبات عالیات 
استان اردبیل، از کمک هاي همه جانبه امدادگران کمیته امداد در 
یاري رساني به بازسازي اماکن متبرکه قدرداني شد. اکبرجهانی 
، علیرضا حسین نژاد در دیدار با اسفندیار هوشیار، رییس ستاد 
بازسازي عتبات عالیات استان اردبیل، گفت: امدادگران این نهاد 
همواره در کنار یاري رساني به محرومان جامعه، نگاه ویژه اي 
در سایر امور خیرخواهانه دارند که کمک به بازسازي عتبات 
عالیات یکي از این امور است. وي با اشاره به اینکه همکاران 
کمیته امداد استان اردبیل در ساخت پنج متر از صحن حضرت 
فاطمه الزهرا)س( در نجف اشرف مشارکت داشته است، بیان 
کرد: امدادگران نیک اندیش این نهاد بخشي از حقوق ماهیانه 
خود را به این امر اختصاص داده اند. حسین نژاد به همکاری 
بیش از پیش امدادگران و مددکاران کمیته امداد استان با ستاد 
بازسازی عتبات و عالیات اشاره کرد و افزود: همچنان با جان و 

دل آماده همه نوع همکاری با این ستاد هستیم.
مدیرکل کمیته امداد استان اردبیل خواستار توسعه تعامل، 
هماهنگی و هم افزایی شد و گفت: این امر سطح کمی و کیفی 
ارائه خدمات به محرومان و اقشار آسیب پذیر استان را ارتقا 

خواهد داد.
وي یکی از فعالیت های اساسي کمیته امداد را اعزام مددجویان 
به مشهد مقدس و عتبات عالیات عنوان کرد و افزود: این امر در 
قالب طرح های فرهنگی صورت مي پذیرد که با کمک خیران و 

همیاري ستاد بازسازي عتبات عالیات امیدواریم در این زمینه نیز 
گام هاي موثرتري برداشته شود.

در ادامه این دیدار، اسفندیار هوشیار، رییس ستاد بازسازي 
عتبات عالیات استان اردبیل با اشاره به اینکه همواره اردبیلي ها 
در کمک به بازسازی حرم های مطهر نقش بسزایي ایفا مي کنند، 
بیان کرد: امدادگران کمیته امداد استان نیز در کنار دستگیري از 
فقرا و محرومان، در بازسازي عتبات عالیات اقدامات موثري را 

به انجام رسانیده اند.
وي با بیان اینکه برای افزایش جذب مشارکت های مردمی 
طرح  و ایده هاي جدیدي را به کار گرفته ایم، افزود: همکاري با 
کمیته امداد مي تواند زمینه ساز مشارکت گسترده تر خیران در امر 

بازسازي عتبات عالیات شود.

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی با اشاره به انتخاب استان 
مرکزی به عنوان پایلوت جشنواره گفتمان خدمت در کشور 
گفت: 3۴3 مرکز فعال نیکوکاری استان مرکزی با کمیته 
امداد همکاری دارند. مجید مومنی در جشنواره گفتمان خدمت 
در محل کمیته امداد استان مرکزی با اشاره به برگزاری مانور 
گفتمان خدمت در سطح استان مرکزی اظهار داشت: استان 
مرکزی به صورت پایلوت جشنواره گفتمان خدمت را برگزار 
می کند، این طرح در راستای انعکاس فعالیت گروه های جهادی 
طلاب بسیجی، گروه های تبلیغی و مراکز نیکوکاری وابسته به 

کمیته امداد در استان مرکزی برگزار می گردد.
وی با بیان اینکه گفتمان کمیته امداد امام خمینی)ره( مردم پایه 
و خدمت محور است، افزود: 3۴3 مرکز فعال نیکوکاری هم اکنون 
با کمیته امداد همکاری دارند که 186 مرکز نیکوکاری توسط 
طلاب خواهر و برادر فعالیت می کنند همچنین تعدادگروه های 
جهادی متعلق به طلاب،  ۴8 گروه طلاب برداران و 39گروه 
طلاب خواهران در این گفتمان فعالیت دارند، ۴6 گروه  جهادی از 

سازمان تبلیغات اسلامی در این گفتمان فعالیت دارند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی تصریح 
کرد: این جشنواره از روز چهارشنبه 21 دی ماه به مدت سه 
روز تا روز جمعه 23 دی ماه در مصلای بیت المقدس اراک آغاز 
به کار می کند و ۵0 غرفه در این مکان فعال هستند، روحانیون 
مستقر در این غرفه ها به معرفی عملکرد گروه جهادی و ارائه 
خدمات صورت گرفته در حوزه سلامت و درمان، عمرانی، حضور 

در طرح مواسات، مبارزه با آسیب های اجتماعی، ساخت و مرمت 
خانه محروم، اقدامات صورت گرفته در حوزه محرومیت زدایی و 

اجرای برنامه های فرهنگی و قرآنی می پردازند. 
مومنی با اشاره به اینکه مراسم افتتاحیه صبح روز چهارشنبه 
21 دیماه با حضور مسئولان استانی و کشوری برگزار شده و 
در دو نوبت صبح و عصر پذیرای بازدیدکنندگان هستیم، عنوان 
کرد: اجرای زنگ گفتمان خدمت، توزیع 12 هزار غذای گرم در 
شهر اراک، برگزاری شب شعر گفتمان خدمت، توزیع 2 هزار 
بسته معیشتی توسط گروه های جهادی و طلاب، بازدید از منزل 
طلبه های شهید، برگزاری همایش مادران فاطمی، رونمایی از 
تمبر یادبود گفتمان خدمت از جمله برنامه ها در حاشیه برگزاری 

گفتمان خدمت است.

 استاندار گلستان با اشاره به اهتمام ویژه دولت مبنی بر اقدامات جهادی و مردمی اظهار 
کرد:  دغدغه رفع عقب ماندگی های تاریخی و تکمیل پروژه های نیمه تمام استان را داریم 
و البته طی عمر دولت سیزدهم اقدامات زیرساختی بسیار خوبی انجام شده که باید توسط 
دستگاه های اجرایی و خدماتی به مردم اطلاع داده شود.دکتر علی محمد زنگانه در جلسه 
شورای اداری گلستان مشترک با شهرستان آزادشهر با حضور مهندس کوهساری نماینده 
مردم آزادشهر و رامیان ، علمای معزز و مدیران دستگاه های اجرایی، ضمن تسلیت به 
مناسبت وفات حضرت ام البنین افزود: اعتباراتی که از منابع و ردیف های مختلف بودجه ای 
طی سال مالی 1۴00 یعنی از شهریور پارسال تا شهریور امسال به این استان اختصاص 
یافته در مجموع 193 درصد رشد داشته که بی سابقه بود.وی اضافه کرد: این اعتبارات که 
در بخش های مختلف زیرساختی، عمرانی و خدماتی به گلستان تخصیص یافته است، در 
برخی بخش ها از 2 تا 10 برابر رشد داشته و کارهای خوبی نیز انجام شده که باید ازسوی 
دستگاه های اجرایی و خدماتی به مردم اطلاع رسانی شود.وی با اشاره به مشکلات شهرستان 
آزادشهر گفت: جانمایی سایت پسماند آزادشهر از ابتدا ناصحیح و جابجایی آن به عنوان یک 
مطالبه مردمی در این دولت حتمی است.استاندار گلستان تاکید کرد: آزادشهر از تنش آبی رنج 
می برد و اعتبارات آبی تخصیص یافته طی یک سال گذشته با رشد بش از 1000 درصدی 
از 3 به ۴6.۴ میلیارد توان ارتقا یافت.دکتر زنگانه با بیان برکات سفر رییس جمهور به استان 
گلستان گفت:  در سفر رییس جمهور 68۵ میلیارد تومان مصوبه عمرانی و 621 میلیارد تومان 
مصوبه تسهیلاتی به آزادشهر اختصاص یافت.وی ادامه داد: اعتبارات استان در سال مالی 

1۴00 نسبت به مشابه سال قبل 2 برابر شده است.

امتیاز - بهادری - با ابلاغ رئیس گروه بحران وزارت نیرو، مانور آموزشی 
تمرینی،آموزشی و عملیاتی با رویکرد وقوع سیل به منظور بالابردن سطح آمادگی 
نیروهای عملیاتی شرکت های آب و برق  در مقابله  با بحران های احتمالی و 
حوادث غیر مترقبه، ومشارکت استان های تهران، یزد واصفهان در استان مازندران 

برگزار شد. 
HSE آبفای استان اصفهان  مدیر مرکز مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و 
گفت: طی فراخوانی از سوی مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
وزارت نیرو، 20 تیم عملیاتی  در قالب 132 نفر از شرکت های آب و برق 
اصفهان، یزد و تهران  در این مانور حضور یافتند. ابراهیم محمدی  افزود:  
با هماهنگی معاونت بهره برداری و نیز با  سرپرستی دفتر مدیریت بحران، 
HSE آبفای استان اصفهان،26  نفر از تیم های واکنش  پدافند غیرعامل و 
سریع آبفای استان اصفهان به همراه نیروهای عملیاتی دیگر   شرکت های 
آب و فاضلاب، آب منطقه ای، برق منطقه ای و توزیع برق، عملیات واقعی 
را مطابق با سناریوی تدوین شده با هدف مقابله و جلوگیری از وارد آمدن 

خسارت های احتمالی به تاسیسات  آب و برق اجراء کردند.
وی به چگونگی اجرای مانور  واقعی پرداخت  و اظهار داشت : در این مانور طی 
عملیاتی واقعی  با استفاده  از توان تخصصی اعضای تیم های واکنش سریع و نیز با 
استفاده از  تجهیزات  آبفای استان اصفهان  نشتی خط انتقال آب  800 میلیمتری شهر 

ساری رفع شد و این خط انتقال مورد اصلاح و بازسازی قرار گرفت.

مازوت؛ باعث خروج واحد  315 مگاواتی 
نیروگاه رامین اهواز از مدار شد

تجلیل رییس ستاد بازسازي عتبات 
عالیات استان اردبیل از کمیته امداد

 ۳۴۳ مرکز فعال نیکوکاری با 
کمیته امداد استان مرکزی همکاری دارند

استاندار گلستان : تکمیل پروژه های 
نیمه تمام استان را داریم

برگزاری مانور تمرینی، آموزشی، 
عملیاتی وزارت نیرو 


